
        



    













    
        
            


        
                    
            
                    [image: Elektronické součástky SOS electronic]
            
        

        

                
                    
                        
                    

                    

                

                
                    
                        Sortiment
                        
    
        
            
            
                
                
            

            
                

            

        

    

                        

                        

                        
                            
    
            
                
                    
                    
                

            

            
                
                    Přihlásit se
                

                Zapomněl jsem heslo | Registrovat se

            

            
                
                
                    Přihlásit se
                    Zapomněl jsem heslo
                    Registrovat se
                

            

    

                            

                            
    
        
            
                
                    
                    

                
            

        

        
            
                
                    Nákupní košík
                

                
                
            


            
                0,00
                Kč
                CZK
            

        

        
            
        

    

                            

                        

                    

                

                	
                        CZ
                    
	
                        SK
                    
	
                        HU
                    
	
                        EN
                    
	
                        DE
                    
	
                        RO
                    
	
                        PL
                    
	
                        IT
                    
	
                        ES
                    
	
                        FR
                    


                
                    


                    
                        Česko


                    

                    
                        
                                Kč (CZK)
                            


                    

                    
                        
                            
                                Ceny bez DPH
                            

                            
                                

                            
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

        

        
            
                
    	Sortiment
	Hledat


    
        Výrobci
        Novinky a akce
        Články
        Kontakty
        O nás
        Kariéra
    

    
        
            
                
Import objednávky
            
        

        
            
                
Žádost o cenovou nabídku
            
        

        
            
                Můj účet
            
        

    

                

            

        

    








    
        
            
                
            

            
                
                    [image: Elektronické součástky SOS electronic]
                

            
        


        
            
                
                    
                        
                    
                    
                

            

        


        
            
                
            
        

    


    
        
            

        

    


    
        
            
        
            
                
                    
                        
                    

                

            

            	
                    
                        
                        Sortiment
                    
                
	
                    
                        
                        Nákupní košík
                        0
                    
                
	
                        
                            
                            Přihlásit se
                        
                    
	
                    
                        
                        Import objednávky
                    
                
	
                    
                        
                        Žádost o cenovou nabídku
                    
                
	
                    
                        
                        Kontakty
                    
                
	
                    
                        
                        Nahlásit chybu
                    
                
	
                    
                    český jazyk
                        
slovenský jazyk
                        
magyar nyelv
                        
english language
                        
deutsche Sprache
                        
limba română
                        
język polski
                        
idioma italiano
                        
lengua española
                        
langue française
                        


                
	
                    
                        Česko



                
	
                    
                    
                            Kč (CZK)
                        


                
	
                    
                    
                        
                            

                        
                        Ceny s DPH

                    

                


        

    

        

        

    









    
        
            
                
                    Sortiment

                    	
            
            Oblíbené položky
        
	
            
            Zboží s mým označením
        
	
            
            Watchdog - Sledované zboží
                
            
        
	
            
            Produkty v porovnávači
                 (0)
            
        


                

                
                    Cenové nabídky

                    	
            
            Aktuální cenové nabídky
                
            
        
	
            
            Archiv Vašich žádostí
                
            
        
	
            
            Vyžádat cenu
                
            
        


                

                
                    Objednávky

                    	
            
            Čekající objednávky
        
	
            
            Nevyřízené objednávky
        
	
            
            Odeslané balíky
        
	
            
            Archiv objednávek
        
	
            
            Import objednávky
        


                

                
                    Faktury

                    	
            
            Faktury
        


                

                
                    Reklamace

                    	
            
            Zadat reklamaci
        
	
            
            Otevřené reklamace
        
	
            
            Historie Vašich reklamací
        


                

                
                    Můj profil

                    	
            
            Základní údaje
                
            
        
	
            
            Newsletter
                
            
        
	
            
            Věrnostní program PREMIUM
        


                

            

            
                

                Oznámení! Ve Vašem nákupním košíku máte vloženo zboží

            

        
    









    	Nacházíte se:
	
            Hlavní stránka
            
                
            

        
	
                    Výrobci
                    
                        
                    

                
	
WELLER                






    
        
            WELLER

        

    


        
            
            
    
        
            
                
                    
    [image: WELLER]
                    

                    
                        Společnost Weller je předním světovým výrobcem pájecí techniky a příslušenství. Její výrobky používá řada profesionálů i domácích kutilů po celém světě.
Výrobky Weller jsou zárukou kvality, spolehlivosti a inovace a neustále přinášejí nová a nejlepší řešení pájení, jež splňují potřeby zákazníků.

                    

                

                
                        [image: WELLER]

                

            

            

        

    

    
        
    
        Více o WELLER
    

            
                
                    Portfolio značky zahrnuje:
	Pájecí stanice, které se vyrábí v různých modelových řadách s různým výkonem. Pájecí stanice Weller jsou navrženy s důrazem na vysokou přesnost a regulovatelnou teplotu. Tyto stanice dokáží profesionálům, ale i kutilům poskytnout vynikající kontrolu nad teplotou pájky, což je klíčovým faktorem pro kvalitní a spolehlivé pájení. Pájecí stanice jsou k dispozici také ve verzích s odsávací jednotkou, která umožňuje rychlé, snadné a bezpečné odstranění poškozených součástek z desek s plošnými spoji.
	Pájky vyrobené z vysoce kvalitních materiálů, jež zajišťují rychlé a účinné tavení. Dodávají se v různých velikostech a typech a jsou navrženy tak, aby zajišťovaly optimální elektrickou vodivost a minimalizovaly riziko nespolehlivých spojů.
	Odsávací a filtrační systémy určené ke zlepšení pracovního prostředí a minimalizaci škodlivých látek vznikajících při pájení v prostoru obsluhy. Jsou k dispozici od malých stolních odsavačů par s filtrem až po průmyslové filtrační systémy schopné obsloužit několik pracovišť.
	Pájecí příslušenství v podobě držáků pájek, pájecích hrotů, čisticích houbiček, odsavačů pájek, náhradních dílů pro pájky a odsávací zařízení. Tento typ příslušenství doplňuje hlavní výrobky společnosti Weller, maximalizuje jejich potenciální využití a prodlužuje životnost pájek a pájecích stanic.
	Přesné nástroje používané při pájení, jako jsou různé typy pinzet, štípacích kleští, pneumatických štípacích zařízení, kleští nebo sad nářadí.





Proč Weller? Read more
	pájecí zařízení nejvyšší kvality
	široká nabídka výrobků         
	vynikající pájecí vlastnosti a spolehlivost     
	dlouholeté zkušenosti a neustálé inovace
 

 

Věděli jste?
Pájecí a odpájecí stanice Weller jsou známé svou vysokou spolehlivostí, velmi dobrou ergonomií, přesným nastavením teploty a dalšími vynikajícími vlastnostmi, včetně nízké spotřeby energie díky použití pohotovostních režimů.

 
Historie značky Weller
Společnost Weller byla založena v roce 1945 v americkém státě Pensylvánie. Jejím zakladatelem byl Karl Weller, kterého vedla vášeň pro elektroniku a snaha vyvinout rychlý, spolehlivý a účinný způsob pájení. V roce 1946 představuje svůj první patentovaný výrobek, páječku s rychlým ohřevem ve tvaru pistole, která ve své době představovala revoluční novinku. V roce 1959 společnost expanduje do Evropy a otevírá pobočku v Německu. V 60. letech se společnost Weller stává předním dodavatelem pájecích systémů pro průmyslová použití. V roce 1969 se společnost Weller stává součástí společnosti Cooper Industries. 
V průběhu let společnost neustále rozšiřovala a inovovala své portfolio, a to nejen o pájecí techniku, ale také o pájecí digestoře a další. V roce 1993 byla uvedena na trh řada výrobků pod značkou Erem (ruční nářadí, jako jsou pinzety nebo štípací kleště) a v roce 2012 přišla společnost na trh s novou značkou Apex Tool, přičemž se obě značky zaměřují především na příslušenství a přesné nástroje pro pájecí techniku.
Společnost Weller neustále využívá nejnovější technologie k dosažení vyšší přesnosti, rychlosti a spolehlivosti pájecích procesů a za dobu své existence si získala pověst spolehlivého a kvalitního dodavatele v oblasti pájecí techniky a příslušenství.

                

            

            

        

    

    
        
            
                [image: ]

            

            

        

    

    
        
    
        Produkty WELLER v naší nabídce
    

            
    


        
            

            
                
                    [image: Pájecí technika]
                
            


            
                
                    Pájecí technika(1857)
                


                

    
        Pájecí stanice(87)
    


    
        Odpájecí stanice(2)
    


    
        Kombinované stanice(31)
    


    
        Horkovzdušné stanice(14)
    


    
        Plynové páječky a hořáky(9)
    


                        více kategorií
                        

    
        Pájecí ručky a trafo páječky(116)
    


    
        Stojánky pro pájecí ručky(43)
    


    
        Pájecí hroty(752)
    


    
        Pájecí lázně a vany(7)
    


    
        Příslušenství a náhradní díly pro páječky(587)
    


    
        Jiné pájecí nástroje(44)
    


    
        Odsávačky zplodin(165)
    

                            méně kategorií
                        


                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Kleště]
                
            


            
                
                    Kleště(164)
                


                

    
        Kleště štípací(129)
    


    
        Jiné kleště(32)
    


    
        Nůžky(1)
    


    
        Sady kleští(2)
    



                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Pinzety]
                
            


            
                
                    Pinzety(123)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Šroubováky]
                
            


            
                
                    Šroubováky(88)
                


                

    
        Šroubováky ploché(21)
    


    
        Šroubováky křížové(8)
    


    
        Šroubováky Torx(6)
    


    
        Šroubováky nástrčkové(18)
    


    
        Inbusové šroubováky(26)
    


                        více kategorií
                        

    
        Šroubováky jiné(8)
    


    
        Sady šroubováků a bitů(1)
    

                            méně kategorií
                        


                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Jiné nástroje]
                
            


            
                
                    Jiné nástroje(61)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Pájecí cín]
                
            


            
                
                    Pájecí cín(36)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Chemie pro elektroniku]
                
            


            
                
                    Chemie pro elektroniku(5)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Odizolovací nástroje]
                
            


            
                
                    Odizolovací nástroje(3)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Klíče]
                
            


            
                
                    Klíče(2)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

        
            

            
                
                    [image: Brašny a sady nářadí]
                
            


            
                
                    Brašny a sady nářadí(1)
                


                


                    bez kategorií

                

            

        

    

                
                    Zobrazit všechny výrobky
                

            

            

        

    

    
        
    
        Potřebujete poradit?
    

            
                Máte zájem o více informací k produktům WELLER nebo o technické poradenství při výběru produktu? Případně máte jinou otázku či požadavek? Prosím, vyplňte následující formulář, rádi vám pomůžeme.

                
        
            
            
            
            
                
                    Jméno
                    
                    

                

                
                    Příjmení
                    
                    

                

                
                    Název společnosti
                    
                    

                

            

            
                
                    Telefon
                    
                    

                

                
                    E-mail
                    
                    

                

            

            
                
                    Zpráva
                    
                    

                

            

            
                
                    * Hvězdičkou (*) označené údaje jsou povinné.
                

            

            
                
                    
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů - Ochrana osobních údajů
                    

                

            

            
                
                    
                    Souhlasím s marketingovou komunikací.
                    

                

            

            
                
                    
                

            

        


    

            

            

        

    

    
        
    
        Články výrobce WELLER
    

            
              
                  
                      
    
        
                [image: Recenze: Pájecí stanice Weller WXsmart nás překvapila výkonem a inteligentními řešeními]



            

        
    


    
        
            Recenze: Pájecí stanice Weller WXsmart nás překvapila výkonem a inteligentními řešeními
        
    


    
        Pájecí stanice Weller WXsmart představuje all-in-one řešení pro každou pájecí výzvu.  S modulem WXair Rework lze dokonce servisní stanici snadno rozšířit na úplnou. My jsme se podívali na to, co všechno dokáže a kterými jedinečnými řešeními umí zaujmout uživatele. 
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Nářadí a nástroje
        

        
            24.04.2023
            
                
                     Video
                
            
        

    


                  

                  
                      
    
        
                [image: Více než 100 nových aktivních hrotů pro každý spoj]



            

        
    


    
        
            Více než 100 nových aktivních hrotů pro každý spoj
        
    


    
        Největší rozšíření produktů Weller zahrnuje tři pájecí ručky a více než 100 hrotů s aktivním ohřevem, vhodných pro mikroskopickou práci až po pájení chladičů a LED na DPS s hliníkovou základnou.
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Nářadí a nástroje
        

        
            09.01.2023
            
                
                     Video
                
            
        

    


                  

                  
                      
    
        
                [image: Delší životnost hrotů s pájecím drátem Weller]



        
    


    
        
            Delší životnost hrotů s pájecím drátem Weller
        
    


    
        Snížit finanční náklady na nové pájecí hroty lze i používáním kvalitní pájky. Firma Weller přichází s vysoce kvalitní SCN slitinou v řadě vlastních pájecích drátů, které mají velký předpoklad splnit vaše očekávání. (čtení na 3 minuty)
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Nářadí a nástroje
        

        
            16.11.2022
        

    


                  

              

              
                  Zobrazit všechny články
              

            

            

        

    

    
        
    
        Videa výrobce WELLER
    

            
    
        
            

        

        
            
                
                    
    
        
                [image: Weller WX Smart - Product Review (SK lang., SK&EN subt.) | SOS electronic]



            

        
    


    
        
            Weller WX Smart - Product Review (SK lang., SK&EN subt.) | SOS electronic
        
    


    
        Weller WX Smart 

The recording is a Slovak language livestream of the "Morning 15-minute series with SOS electronic". 
This series is an introduction of the newest products in our portfolio.


Are you interested in more videos? Follow us on 
 YouTube channel  
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Nářadí a nástroje
        

        
            25.05.2023
            
                
                     Video
                
            
        

    


                

                
                    
    
        
                [image: Weller WSW Solder Wire: The Perfect Solder Joint | SOS electronic]



            

        
    


    
        
            Weller WSW Solder Wire: The Perfect Solder Joint | SOS electronic
        
    


    
         WSW Solder Wire: The Perfect Solder Joint  

Weller WSW increases productivity and optimizes soldering performance. With a guaranteed 100% continuous flux core, combined with pure first metal melting, WSW enables long-term, highly durable solder joints without cracking, even on difficult surfaces.


Are you interested in more videos? Follow us on 
 YouTube channel  
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Nářadí a nástroje
        

        
            12.10.2022
            
                
                     Video
                
            
        

    


                

                
                    
    
        
                [image: More than 100 new active tips for each soldering joint]



            

        
    


    
        
            More than 100 new active tips for each soldering joint
        
    


    
        The largest Weller product range expansion includes three soldering handles and more than 100 tips with active heating, suitable for microscopic work to solder coolers and LEDs on PCB with aluminum base. 
3 active tip series for maximum precision, power, and performance.   
    


    
        
                
                    [image: WELLER]
                
        

        
                    Kategorie: 
                    Elektromechanické komponenty
        

        
            23.07.2019
            
                
                     Video
                
            
        

    


                

            

        

    

              
                  Zobrazit všechny výsledky
              

            

            

        

    

            

            
        





    
        
            
                Sledujte nás
            

    
        
            

        
        
            

        
        
            

        
        
            

        
        
            

        
        
            

        
        
            
                Nahlásit chybu
                
                    
                    
                        Produkty v porovnávači (0)
                    
                
            

        

    

        

    


    
        
    
        Profil společnosti
            
            
        

        	
                    
                        SOS = Supplier of Solution
                
	
                    
                        Kdo jsou naši zákazníci
                
	
                    
                        Kontakty
                
	
                    
                        Proč byste si měli vybrat právě SOS electronic?
                
	
                    
                        Reference o nás
                
	
                    
                        Garance kvality
                
	
                    
                        Politika kvality SOS electronic
                
	
                    
                        Zaměřený na životní prostředí
                


    

    
        Průvodce nákupem
            
            
        

        	
                    
                        Sortiment
                
	
                    
                        Linecard
                
	
                    
                        Všeobecné obchodní podmínky
                
	
                    
                        Ceny za přepravu zboží
                
	
                    
                        Reklamace
                
	
                    
                        Odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy
                
	
                    
                        Věrnostní program PREMIUM
                
	
                    
                        Ochrana soukromí
                
	
                    
                    Změnit nastavení Cookies
                


    

    
        Podpora
            
            
        

        	
                    
                        API Solutions
                
	
                    
                        Novinky skladem
                
	
                    
                        Akce
                
	
                    
                        Výprodej
                
	
                    
                        Jak používat eshop
                
	
                    
                        SOS cinema - videa
                
	
                    
                        Pizzaworkshopy
                
	
                    
                        SOS webináře
                
	
                    
                        SOS news
                


    

    
        Newsletter
            
            
        


        
            
                
                Pro registraci k odběru newsletteru vyplňte prosím následující formulář

                
                    
                        
                            
                        
                        
                    

                

                Zvolte jazyk pro odběr newsletteru

                
                    CZ
                    SK
                    HU
                    EN
                    DE
                    RO
                    PL
                    IT
                    ES
                    FR
                

        
        


    

    

        

    




    
    
        Zboží zasíláme těmito přepravci

        
    
        

    

    
        

    

        

    

    
        U nás můžete platit těmito způsoby

        
    
        

    

    
        

    

        

    

    
        Akceptujeme platební karty

        
    
        

    

    
        

    

    
        

    

    
        

    

    
        

    

        

    

    





    © SOS electronic s.r.o. 1991-2024 | Created by © bart.sk







    
        
            
                
                    
                    Oblíbené položky
                    
                

                
                    
                        

                        

                    

                    

                

            

        

    







    
        
            
                
                    
                    Přihlásit se
                    
                

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            Přihlašovací jméno:
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Heslo:
                                        
                                    

                                    
                                        
    Zobrazit heslo
                                    

                                

                                

                                
                                    
                                        Zapomněl jsem heslo
                                    
                                

                                
                                    Vstoupit
                                

                            

                            
                                
                                Zůstat přihlášen
                                Pokud již jste naším zákazníkem, ale nevíte své přihlašovací údaje,  vyžádejte si je

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
            
            
        

        

    





    
        
            
                
                
                    
                        Název položky: 
                    

                    

                    

                

                
                    
                        Obj.číslo: 
                    

                    

                    

                

                
                    
                        Množství: 
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        E-mail: 
                    

                    
                        
                        Upozornění Vám budeme posílat na tento email.
                    

                

                
                    
                        
                            Zrušit
                        
                        
                             Uložit
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                
                    
                        Název produktu: 
                    

                    

                    

                

                
                    
                        Výrobce: 
                    

                    

                    

                

                
                    
                        Množství: 
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        Poznámka: 
                    

                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Zrušit
                        
                        
                            Uložit položku do žádosti
                        
                    

                

            

        

    



    

    
        Souhlasíte s ukládáním cookies?

        Vítejte na stránkách SOS electronic. Než vstoupíte do našeho online světa, chceme vás požádat o možnost ukládání souborů cookies do vašeho prohlížeče. Váš souhlas nám pomůže bezchybně zobrazovat stránku, měřit její výkon a sledovat další statistiky. Kromě toho vám můžeme přinášet nabídku našich produktů a služeb, šitých doslova na míru. Cookies poskytujeme také třetím stranám. U nás jste však v bezpečí.

        
            
                
                    

                

                Správné fungování webu

            

            
                
                    

                

                Stabilnější technická kontrola

            

            
            

            
                
                    

                

                Lepší marketingová nabídka

            

        

        
Více o souborech cookies
Více o zpracování osobních údajů



        
            Nezbytné
            Pouze vybrané
            Přijmout všechny cookies
        

    




    

    

    






    

    

    



